PARECER DA COMISSÃO DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO.
PARECER N.º 0115/2005

DATA:   21/11/2005

ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA 002/2005 AO PROJETO DE LEI N.º 0114/2005 DO EXECUTIVO.

SÚMULA: MODIFICA O ANEXO II DO PROJETO DE LEI Nº 114/2005.
          RELATOR: Chagas Abrantes

         RELATÓRIO: Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e cinco reuniram-se os membros da Comissão de Finanças Orçamentos e Fiscalização para analisar Emenda modificativa Nº 002/2005. Após analise o relator passa a exarar o seguinte parecer: A intenção do autor é reforçar o programa 0017 e ação 01 que trata da redução da desnutrição. Este relator considera importante o apoio as atividades esportivas e ao lazer. Aliás, o investimento na vida deve ser a todos os momentos. Por esta razão, o relator conclui com voto favorável ao encaminhamento da emenda ao Plenário. Votam pelas conclusões do relator os demais membros da comissão.
	Gerson L. Francio

Presidente
	Chagas Abrantes

Relator
	Wanderley Paulo da Silva

Membro